



تاریخ
۲۹
مرداد
۱۴۰۱
شنبه

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان جهرم گفت: ۴۶ عدد پست هوایی به منظور عملیات رفع افت ولتاژ و فولیاری پست‌های برق شهرستان جهرم با هزینه‌ای بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال، در حال نصب است.

محمد اکوان در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۱ و برای رفع مشکل افت ولتاژ مشترکین برق در نقاط مختلف شهرستان جهرم تعداد ۳۸ عدد پست هوایی در قالب عملیات رفع افت ولتاژ و فولیاری پست‌های برق شهرستان با هزینه بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال جهت افزایش قدرت پست‌های برق تخصیص یافت.وی بیان کرد:

کازرون

شهردار کازرون در مراسم تجلیل از خبرنگاران تأکید کرد:

فعالیت خبرنگاران جامعه را از حالت

سکون و رخوت بیرون می‌آورد

شهردار کازرون در مراسم تجلیل از خبرنگاران فعال و رسمی این شهرباشاره به رسالت خطیر خبرنگاران در جامعه گفت: فعالیت خبرنگاران باعث زدودن حالت سکون و رخوت در جامعه می‌شود و نیز روحیه امیدواری را در جامعه بالا می‌برد. **سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کشکولی** : رضا نوذری در مراسم تجلیل از خبرنگاران که با حضور نایب رئیس شورای اسلامی شهر کازرون در محل شهرداری کازرون برگزار شد، در سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان خبرنگار به ویژه شهید صارمی بعنوان روز خبرنگار اظهار داشت: خبرنگاری حرفه مقدسی است که همانند حضرت زینب (س) در واقعه کربلا که در تکاپو هستند که موجب آگاهی بخشی به مردم ونیز روشن شدن واقعیت‌های صحیح و درست به مردم می‌باشند.

وی با اشاره به فعالیت خبرنگاران در جامعه افزود: چنانچه فعالیت و تکاپو شما خبرنگاران نباشد، جامعه دچار رخوت و ناآگاهی می‌شود و همین تلاش درست و صحیح و نگاه موشکافانه و بدون غرض خبرنگاران می‌تواند جامعه را به سمت پیشرفت و شکوفایی، سرزندگی و امیدواری هدایت کند.

نوذری گفت: خبرنگاران در حالی که واقعات را اطلاع‌رسانی می‌کنند؛ روحیه امیدواری به زندگی و نشاط و سرزندگی را در جامعه ایجاد می‌کنند و از خبری که به دور از واقعیات بوده که موجب رنجش و برهم زدن آرامش و ناامیدکننده بوده پرهیز می‌کنند.

شهردار کازرون در پایان به دقت در انتخاب تیتز از سوی خبرنگاران تأکید کرد و افزود: همانگونه که انتخاب یک تیتز می‌تواند مردم را دلسرد و نسبت به مسئولین، بدگمان کند، یک خبر یا تصویر خوب نیز می‌تواند موجب تقویت روحیه امید و نشاط در جامعه گردد.

در ادامه مهدی شهیدان نایب رئیس شورای اسلامی شهر کازرون نیز ضمن گرامیداشت روز خبرنگار با اشاره به رسالت مهم خبرنگاران و اصحاب رسانه در راستای اطلاع‌رسانی صحیح و درست و نگارش واقعیت‌ها و آگاهی بخشی در جامعه بیان داشت: با انتشار یک خبر صحیح و با تحقیق صحیح به راحتی می‌توان جامعه را با واقعیات روبرو کرد.

وی با ابراز تأسف با اشاره به برخی بیچ اینستاگرامی که خود را رسانه معرفی می‌کنند و هیچ‌گونه مجوزی هم ندارند برای بالا بردن فالور خود سعی در انتشار اخبار کذب و نادرست و بدون تحقیق می‌کنند که جامعه را متشنج و ناآرام می‌سازند.

شهیدان از راهاندازی اتاق شیشه‌ای در شورا با حضور خبرنگاران جهت اطلاع‌رسانی شفاف و صحیح به مردم خبر داد و گفت: در آینده‌ای نزدیک با تحقق این امر، مردم به صورت ماهانه از فعالیت و عملکرد شورا مطلع می‌شوند.

براساس این گزارش در پایان این نشست، با اهدای لوح تقدیر و هدایایی از زحمات خبرنگاران شهر کازرون تقدیر شد.

استان خوزستان

روابط عمومی آب منطقه‌ای بوشهر:

سد باغان ۸۷ درصد پیشرفت

فیزیکی دارد



کارشناس روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای بوشهر گفت: پیشرفت بدنه سد باغان هم اکنون ۹۰ درصد و کل طرح سد باغان ۸۷ درصد برآورد می‌شود.

به گزارش ایلنا، حسین فیروزه در بازدید خبرنگاران از سد باغان اظهار کرد: سد باغان از سال ۱۳۹۳ روش‌های تأمین مالی مختلفی برای طرح‌های کل کشور از جمله در وزارت نیرو مطرح و ۳۰ تا ۴۰ طرح اولویت‌دار مشخص شد که درنهایت از این شمار پنج طرح انتخاب و از این مجموع ۲ سد دشت پلنگ و باغان در استان بوشهر به مرحله فاینانس خارجی رسید. میزان اعتبار این سد با نرخ تبدیل روز، ۱۳۰۰ میلیارد تومان است.

وی اضافه کرد: سد باغان از نوع بتنی غلشکی با ارتفاع ۵۶ متر و طول تاج ۳۱۱ متر با حجم مخزن ۳۲ میلیون مترمکعب است که عملیات اجرایی آن از سال ۹۲ آغاز و در زمان حاضر سیستم انحراف آب این سد شامل فرازبنده کالری انحراف آب و دایک جانبی به ارتفاع ۳۰ متر تکمیل شده است و بدنه اصلی سد در حال ساخت است. سیستم انحراف

مدیر توزیع نیروی برق شهرستان جهرم:

۸۰ میلیارد ریال تجهیزات برای رفع مشکل افت ولتاژ جهرم نصب می‌شود

تاکنون تعداد ۸ پست جدید در سطح شهرستان با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال برای رفاه حال شهروندان در سطح شهر و روستا نصب شده است و نصب سایر پست‌ها در دستور کار است.وی با بیان اینکه این عملیات تا پایان سال جاری ادامه دارد، تصریح کرد: مبلغ اعتبار کل این پروژه افزون بر ۱۲۰ میلیارد ریال است و گزارش تکمیلی بخش دوم به شهروندان ارائه خواهد شد.وی ضمن تقدیر از مساعدت و پیگیری‌های مستمر نماینده شهرستان جهرم و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، گفت: مجموعه صنعت برق قدران صبر و حوصله شهروندان است.

به گزارش مهر، سردار غلامرضا جعفری، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی با همکاری مأموران انتظامی استان در راستای مقابله با پدیده قاچاق کالا و ارز به‌ویژه قاچاق سوخت در چهار ماهه نخست امسال ۱۳ مرحله طرح ضربتی ویژه برخورد با خودروهای شوتی را در استان اجرا کردند.

وی افزود: در اجرای این طرح‌ها تعداد ۸۸۶ دستگاه خودروی شوتی ویژه قاچاق سوخت همچنین هزار و ۲۷۹ دستگاه انواع خودرو عادی سبک و سنگین حامل و فعال در قاچاق سوخت شناسایی و توقیف شده‌اند. میزان سوخت‌های قاچاق کشف شده در مدت یاد شده ۵ میلیون و ۹۳۰ هزار لیتر است. فرمانده انتظامی استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: در مدت یاد شده هزار و ۲۱۹ نفر از عوامل و عناصر قاچاق سوخت شامل راننده، مسئول و متصدی جایگاه، انباردار و نگهبان محل‌های دیو دستگیر و با تشکیل هزار و ۴۲۰ فقره پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شده‌اند.

بستری ۱۵ بیمار بدحال

کرونایی در بخش‌های مراقب‌های

ویژه همرزگان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از بستری ۱۵ بیمار بدحال کرونایی در بخش‌های مراقب‌های ویژه در بیمارستان‌های استان خبر داد.

به گزارش ایرنا، فاطمه نوروزیان، در جمع خبرنگاران، بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته هیچ فوتی به دلیل کرونا در هرمزگان ثبت نشد و آمار فوتی‌ها دو هزار و ۶۴۳ نفر باقی ماند، افزود: در این بازه زمانی ۸ بیمار جدید با تشخیص کرونا در استان بستری گردید و آمار بستری‌ها به ۵۰ بیمار رسید.

وی در پایان با اشاره به اینکه تعداد موارد ابتلا در استان ۱۹۰۱ بیمار است، خاطرنشان کرد: از این تعداد ۱۸۵۱ نفر به‌صورت سرپایی و ۵۰ بیمار به‌صورت بستری تحت درمان هستند که ۱۵ تن از این بیماران بستری، بدحال و اینتوبه در بخش مراقبت‌های ویژه تحت نظر هستند.

استان خوزستان



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی آبادان خبر داد:

نصب و فعال سازی جایگاه‌های سیار سوخت در مرز شلمچه



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه آبادان با اشاره به تأمین سوخت برای ایام اربعین در مرز شلمچه گفت:

براساس صورتجلسه فرمانداری از هفته آینده مقدمات نصب یک جایگاه سیار سوخت برای ایام اربعین فراهم می‌شود و امسال سعی می‌کنیم بیشتر از قبل ظرفیت‌های جایگاه‌ها را افزایش دهیم تا مردم برای سوخت‌گیری با مشکل مواجه نشوند.

محمد بنی سعید در گفت و گو با ایسنا درخصوص تأمین سوخت مرز شلمچه در ایام اربعین اظهار کرد: تأمین سوخت مرز شلمچه برای ایام اربعین، قبل از اربعین در حال انجام است. در این راستا یک جایگاه سیار در محل بارانداز مرز شلمچه از سال‌های قبل نصب شده است و دو سال قبل نیز یک جایگاه ثابت در اول جاده شلمچه احداث شده است.

وی افزود: در مرز شلمچه یک جایگاه سیار هر ساله قبل از ایام اربعین با ظرفیت ۲۵ هزار لیتر نصب می‌شود که مختص اتوبوس‌ها برای سوخت‌گیری نفت و گاز است. امسال نیز سعی می‌کنیم جایگاه‌هایی که در حوزه استحفاظی شلمچه وجود دارند را بیشتر از قبل ظرفیت آنها را تک میل کنیم تا مردم برای انجام سوخت‌گیری با مشکل مواجه نشوند.

بنی سعید بیان کرد: در ورودی شلمچه و در محل بارانداز شلمچه که بیشتر محل تردد کامیون‌های عراقی و ایرانی است یک جایگاه ثابت وجود دارد. علاوه بر این یک جایگاه سیار دیگر نیز هفته آینده در مسیر نزدیک شلمچه در محل ورود اتوبوس‌ها به شهر نصب می‌شود تا اتوبوس‌ها برای انجام سوخت‌گیری نفت و گاز با مشکل مواجه نشوند و مجبور نباشند وارد شهر شوند.

وی درخصوص تأمین سوخت اتومبیل‌های شخصی تصریح کرد: برای اتومبیل‌های شخصی نیز ما یک جایگاه در ورودی شلمچه داریم و یک جایگاه دیگر نیز می‌توانیم نصب کنیم اما مشکلی در این زمینه وجود ندارد، چون ترافیکی برای سوخت‌گیری اتومبیل‌های شخصی نداریم و معمولاً اتومبیل‌ها در پارکینگ متوقف می‌شوند و مردم از وسیله‌های نقلیه که عراقی‌ها آنجا دارند استفاده می‌کنند.



صفحه
۳
شماره
۳۴۳۱
سال
بیست‌وهشتم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

۷۱ نقطه بحرانی فاضلاب اهواز

تا پایان شهریور مرمت می‌شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: ۷۱ نقطه بحرانی شبکه فاضلاب شهر اهواز شناسایی شده است که با استفاده از ظرفیت کامل پیمانکاران شرکت آبفا خوزستان تا پایان شهریور ماه نسبت به اصلاح آنها اقدام می‌شود.

محمدرضا کرمی نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: برای استقبال از پاییزی آرام و جلوگیری از پس زدگی فاضلاب در شهر اهواز، مقرر شد با استفاده از ظرفیت تمام پیمانکاران نسبت به مرمت ۷۱ نقطه بحرانی شناسایی شده در سطح شهر اهواز و توابع اقدام شود.

وی گفت: این نقاط بحرانی در مناطق سپیدار، مرکز شهر، وی گلوی، کمپلو، شهرک دانشگاه، کیناپارس خیابان‌های ۱۰ و ۱۳، زیتون و مناطقی از کوت عبدالله و ملاشبه شناسایی شدند.

کرمی نژاد تأکید کرد: با اخذ مجوز لازم، مرمت نقاط بحرانی فاضلاب شهر اهواز شروع شده و از ابتدای هفته آینده با تحویل لوله به پیمانکاران، عملیات اجرایی با سرعت بیشتری آغاز می‌شود.

وی ابراز امیدواری کرد با برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان شهریور ماه جاری نقاط بحرانی شبکه فاضلاب اهواز مرمت شود.رئیس هیئت مدیره شرکت آب و فاضلاب خوزستان، با اشاره به اینکه در حال حاضر ۶۳ نقطه در سطح شهر اهواز وجود دارد که باید ترمیم نوارهای حفاری انجام شود، به همشهریان اهوازی این نوید را داد که تا پایان شهریور ماه نوارهای حفاری این مناطق ترمیم و آسفالت خواهند شد. کرمی نژاد، در پایان ضمن تشکر از صبر مردم برای تحمل شرایط به وجود آمده در معابر بر اثر اجرای طرح‌های فاضلاب، گفت: اجرای طرح‌های اصلاح شبکه فاضلاب شهر اهواز باعث بروز برخی مشکلات برای تردد مردم شده است که صبر و بردباری مردم را طلب می‌کند و در این خصوص تاکنون مردم همکاری بسیار خوبی داشته‌اند و امیدواریم با اتمام این طرح‌ها مردم اهواز با عدم تکرار مشکلات گذشته در زمینه فاضلاب، نتیجه صبر خود را مشاهده نمایند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

کشتارهای غیرمجاز دام

سلامت مردم کهگیلویه و بویراحمد

را تهدید می‌کند



معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: کشتار غیرمجاز دام سلامت مردم را تهدید می‌کند که باید ساماندهی شوند.

به گزارش ایسنا، سید جواد هاشمی در نشست ساماندهی کشتارهای غیرمجاز با گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان به کشور افزود: نباید به واسطه درآمد افرادی محدود سلامت مردم به خطر بیفتد.

وی با اشاره به وجود ۸۰۰ نوع بیماری مشترک میان انسان و دام اظهار کرد: با وجود این تعداد بیماری باید کشتارهای غیرمجاز شناسایی و ساماندهی شوند.معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه برای ساماندهی کشتارهای غیرمجاز در گذشته اقدامات صورت گرفته خاطر نشان کرد: کشتار غیرمجاز سلامت مردم را تهدید می‌کند، حتی سلامتی مسافرانی که از طریق جاده پامیدان وارد استان می‌شوند هم در معرض خطر است.هاشمی‌مهر با بیان اینکه به لحاظ شرعی و قانونی موظف هستم برای مردم کاری انجام دهم، تصریح کرد: گفت بازرسی دامپزشکی کهگیلویه و بویراحمد فعال شود ضمن اینکه از طریق رسانه‌ها و صدا و سیما مضرات استفاده از کشتارهای غیرمجاز برای مردم بیان شود.

وی ادامه داد: کسانی که بدون پروانه و به صورت غیرقانونی کشتار می‌کنند سلامت مردم را تهدید می‌کنند ما با چه انگیزه‌ای از آنها حمایت کنیم توصیه می‌کنیم کشتارها در مناطق مختلف استان ساماندهی شود.معاون سیاسی و امنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: در یک بازه زمانی چند روزه به واحدهای غیرمجاز فرصت داده شود که ساماندهی و کشتارهای خود را در کشتار گاه انجام دهند و تابع قانون باشند.هاشمی‌مهر با اشاره به اینکه طبق اعلام علوم پزشکی بالغ بر ۲۴ هزار زوج بارور در استان وجود دارد، اظهار کرد: متأسفانه بخشی از این مشکل ناشی از تولیدات محصولات است که امیدوارم با همکاری همه تولیدان بیماری از سطح جامعه برداشته شود.